



POITRINE DE POULET EN DÉS entièrement cuite

Tendres morceaux de ½ po de poitrine de poulet tout muscle grillés





Notre poitrine de poulet en dés Schneiders® est préparée avec soin à partir d'un minimum d'ingrédients pour une délicieuse saveur et une texture tendre à chaque bouchée. Ce qui rend ce produit unique, ce sont ses marques de grill attrayantes et sa couleur naturelle! Utilisez ce produit de qualité supérieure comme ingrédient dans tous les plats que vous créez, chauds ou froids!

Qualité inégalée

- Faite à partir de poulet à griller de qualité supérieure (aucune volaille de réforme)
- Viande de poitrine de muscle entier à 100 %
- Poulet d'élevage canadien
- Marques de grill attrayantes

Une solution nutritive

- Seulement 115 mg de sodium par 60 g
- 13,4 g de protéines par 60 g
- Sans arômes ni colorants artificiels
- Sans gluten
- Sans soya
- Aucun allergènes
- Faible en gras
- Sans gras trans

Si polyvalent!

- Idéale pour les sandwichs froids ou les roulés, les sandwichs chauds, les soupes, les ragoûts, les garnitures de salade, les assiettes froides, les casseroles, les plats de pâtes, les sautés, les garnitures de pizza ou de pain plat, et plus encore...

- Découvrez ces délicieuses nouvelles recettes en cliquant simplement ci-dessous :

Pâté au poulet garni de biscuit à la poudre à pâte Soupe au poulet et tortilla

Salade de poulet aux canneberges et pommes sur pain multigrains

Poulet facile aux noix de cajou

Casserole de poulet crémeux Alfredo

Spécifications du produit

CODE MAPLE LEAF :	43848
FORMAT DE L'EMBALLAGE :	2 X 2 kg
RENDEMENT :	66 PORTIONS DE 60 g / BOÎTE
FORMAT DU PRODUIT :	½ po x ½ po
DURÉE DE CONSERVATION :	455 JOURS

VALEUR NUTRITIVE PAR 60 G	
CALORIES	66,4 CAL
LIPIDES	0,95 g
SATURÉS	0,28 g
TRANS	0 g
GLUCIDES ALIMENTAIRES	1,3 g
FIBRES	1,3 g
SUCRES	0,18 g
PROTÉINES	13,4 g
CHOLESTÉROL	37 mg
SODIUM	115 mg
POTASSIUM	341 mg
CALCIUM	3,5 mg
FER	0,36 mg
PHOSPHORE	S.O.
VITAMINE A	0 ER
VITAMINE C	1,8 mg
INGRÉDIENTS	
POITRINE DE POULET, EAU, FÉCULE DE TAPIOCA MODIFIÉE, SUCRES (EXTRAIT SEC DE GLUCOSE), LACTATE DE POTASSIUM, ARÔME, PHOSPHATE DE SODIUM, DIACÉTATE DE SODIUM.	
ALLERGÈNES	
AUCUN	



soins de santé et d'accueil

Pour de plus amples renseignements ou des idées de recette, visitez

servicealimentaires.com